Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1766732900 ot 26.12.2025

Mnep Pail Tint, 3eneHbI (MATHBLIKA)

LleHa: 2547 p.

HeXXHbI 1 nerkui nnep nacTesbHOro OTTeHKa — VMEeHHO No3TOoMy OH 1 30BeTcs Pail Tint, — HaNnoOMWHaeT 0 NepBbIX BECEHHWX LiBeTax, 0AHOBPEMEHHO CUJIbHbIX W

XPYMNKUX.

[IBYCTOPOHHMI Mief pesibedHON BA3KN.

MocTaBnseTca B NakeTe C JINMKUM KpaeM.

ATpuOYyThI yHUBepCcanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWTYK B ynakoBke

akpun 100%

3eneHbIn
110x170 cm

62
33
38
10100
77748
15
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http://geksa-a.ru/pled-pail-tint-zelenyy-myatnyy

