

## Коммерческое предложение

№ 1770762029 от 10.02.2026

### Плед Pail Tint, зеленый (мятный)



Цена: 2547 р.

Нежный и легкий плед пастельного оттенка — именно поэтому он и зовется Pail Tint, — напоминает о первых весенних цветах, одновременно сильных и хрупких.  
Двусторонний плед рельефной вязки.

Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	зеленый
Размер	110x170 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	33
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	10100
Объем упаковки	77748
Количество штук в упаковке	15